PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA ( PRELIMINAR)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Concepto

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2019
APORTACIONES
REVALUACIONES DE PATRIMONIO
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVIT O DEFICIT POR REVALUACION ACUMULADA
MODIFICACIONES AL PATRIMONIO
REVALUOS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

NETO 2019
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2020
APORTACIONES
REVALUACIONES DE PATRIMONIO
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

SUPERAVIT O DEFICIT POR REVALUACION ACUMULADA

MODIFICACIONES AL PATRIMONIO

REVALUOS
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
NETO 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2020

Hacienda

Hacienda

Hacienda

Publica/Patrimonio Pdblica/Patrimonio Publica/Patrimonio

Contribuido

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Generado de
Ejercicios
Anteriores

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

478,637,258.34
0.00
478,637,258.34
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

478,637,258.34

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62,082,718.88
0.00
62,082,718.88
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
540,719,977.22

Generado del
Ejercicio

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

73,828,808.86
73,828,808.86
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

73,828,808.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-21,355,214.76
52,473,594.10
-73,828,808.86
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
52,473,594.10

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

552,466,067.20
73,828,808.86
478,637,258.34
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

552,466,067.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

40,727,504.12
52,473,594.10
62,082,718.88
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
593,193,571.32
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ING. EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE
DIRECTOR GENERAL
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